
 BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

16.06.2018 SV Nossentiner Heide 1992 e.V.Hallalit

1
2
3
4

Staub, Timm
Westphal, Erik
Berkefeld, Phillip
Maerten, William

PSG zu Güstrow e.V.
MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.
MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.
Target Team Müritz e. V. 

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Ort: Schießstätte: 

Endergebnis 16.06.2018 15:37

Platz Name, Vorname Team/ Mannschaft Fehler Zeit Ergebnis

           AB - Abbruch          DQ - Disqualifikation          V - Verwarnung          NA - nicht angetreten

vom

 0
 0

 60
 60

 104,98
 108,55
 109,41
 176,61

 104,98
 108,55
 169,41
 236,61

SV Fallscheibe KK Kurzwaffe

Uhr

 Jugendpokalwertung -



 BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

16.06.2018 SV Nossentiner Heide 1992 e.V.Hallalit

1
2
3
4
5
6
7
8

Maerten, William
Maerten, Chantal
Zentner, Eileen
Westphal, Erik
Staub, Daniel
Staub, Jonathan
Berkefeld, Phillip
Staub, Timm

Target Team Müritz e. V. 
Target Team Müritz e. V.
SV Nossentiner Heide 1992 e. V.
MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.
PSG zu Güstrow e.V.
PSG zu Güstrow e.V.
MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.
PSG zu Güstrow e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Ort: Schießstätte: 

Endergebnis 16.06.2018 15:38

Platz Name, Vorname Team/ Mannschaft Fehler Zeit Ergebnis

           AB - Abbruch          DQ - Disqualifikation          V - Verwarnung          NA - nicht angetreten

vom

 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0

 10

 31,61
 33,85
 34,86
 35,60
 36,97
 27,06
 39,22
 72,16

 31,61
 33,85
 34,86
 35,60
 36,97
 37,06
 39,22
 82,16

SV Fallscheibe KK Langwaffe mit Optik

Uhr

 Jugendpokalwertung -



 BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

16.06.2018 SV Nossentiner Heide 1992 e.V.Hallalit

1
2
3
4
5

Zentner, Eileen
Staub, Timm
Westphal, Erik
Berkefeld, Phillip
Staub, Jonathan

SV Nossentiner Heide 1992 e. V.
PSG zu Güstrow e.V.
MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.
MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.
PSG zu Güstrow e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Ort: Schießstätte: 

Endergebnis 16.06.2018 15:44

Platz Name, Vorname Team/ Mannschaft Fehler Zeit Ergebnis

           AB - Abbruch          DQ - Disqualifikation          V - Verwarnung          NA - nicht angetreten

vom

 0
 0
 0

 10
 30

 37,53
 39,38
 39,92
 69,42
 58,49

 37,53
 39,38
 39,92
 79,42
 88,49

SV Fallscheibe KK Langwaffe offene Visierung

Uhr

 Jugendpokalwertung -


