

# SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

## BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

#### Jugendpokalwertung - SV Fallscheibe KK Kurzwaffe

16.06.2018 Ort: Hallalit Schießstätte: SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Platz	Name, Vorname	Team/ Mannschaft	Fehler	Zeit	Ergebnis
1	Staub, Timm	PSG zu Güstrow e.V.	0	104,98	104,98
2	Westphal, Erik	MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.	0	108,55	108,55
3	Berkefeld, Phillip	MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.	60	109,41	169,41
4	Maerten, William	Target Team Mùritz e. V.	60	176,61	236,61

AB - Abbruch DQ - Disqualifikation V - Verwarnung NA - nicht angetreten

Endergebnis vom 16.06.2018

15:37 Uhr



# SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

## BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

#### Jugendpokalwertung - SV Fallscheibe KK Langwaffe mit Optik

16.06.2018 Ort: Hallalit Schießstätte: SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Platz	Name, Vorname	Team/ Mannschaft	Fehler	Zeit	Ergebnis
1	Maerten, William	Target Team Müritz e. V.	0	31,61	31,61
2	Maerten, Chantal	Target Team Müritz e. V.	0	33,85	33,85
3	Zentner, Eileen	SV Nossentiner Heide 1992 e. V.	0	34,86	34,86
4	Westphal, Erik	MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.	0	35,60	35,60
5	Staub, Daniel	PSG zu Güstrow e.V.	0	36,97	36,97
6	Staub, Jonathan	PSG zu Güstrow e.V.	10	27,06	37,06
7	Berkefeld, Phillip	MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.	0	39,22	39,22
8	Staub, Timm	PSG zu Güstrow e.V.	10	72,16	82,16

AB - Abbruch DQ - Disqualifikation V - Verwarnung NA - nicht angetreten

Endergebnis vom 16.06.2018

15:38 Uhr



# SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

## BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

#### Jugendpokalwertung - SV Fallscheibe KK Langwaffe offene Visierung

16.06.2018 Ort: Hallalit Schießstätte: SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Platz	Name, Vorname	Team/ Mannschaft	Fehler	Zeit	Ergebnis
1	Zentner, Eileen	SV Nossentiner Heide 1992 e. V.	0	37,53	37,53
2	Staub, Timm	PSG zu Güstrow e.V.	0	39,38	39,38
3	Westphal, Erik	MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.	0	39,92	39,92
4	Berkefeld, Phillip	MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.	10	69,42	79,42
5	Staub, Jonathan	PSG zu Güstrow e.V.	30	58,49	88,49

AB - Abbruch DQ - Disqualifikation V - Verwarnung NA - nicht angetreten

Endergebnis vom 16.06.2018

15:44 Uhr